京青中発第１２号
平成２３年６月１４日
会 員 各 位
京都青年中央会
会　長　内藤　孝康

平成２３年度　第２回代表者会in北部のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡
平素は、本会事業運営に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます｡
第２回目の代表者会では、京都市内で開催する第1回目と同様に、平成２３年度の事業運営ならびに単組青年部運営補助等について皆様にご説明をさせていただきます。下記のとおり開催致しますので、北部の組合青年部代表者（又は２３年度代表予定者）の方は必ずご出席下さいますようご案内申し上げます。なお、折悪く代表の方が出席できない場合は、代理の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]なお、代表者会終了後には、第１回青年部講習会と交流会を同会場にて開催致します。
交流会につきましては、お酒が出ますのでお酒を飲まれる方は公共交通機関をご利用下さい。
（別紙参照）
出欠につきましては、別紙様式①回答票にご記入の上、ＦＡＸ又はe-mailにて７月８日（金）までにご回答賜りますようお願い申し上げます。（ＨＰ http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/ より様式①回答票をダウンロードしていただき、メールの場合はkashima.h@chuokai-kyoto.or.jpにご送信下さい。）
ご質問がございましたら、事務局　鹿島（075-314-7132）までお問い合わせ下さい。
敬具

記

　　日　時　　平成２３年７月２３日(土)　　受　　　付　　１０：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 会 　１１：００～１２：００

　　場　所　　Nest(Private marine resort)
アウトドアスペース ストリーム
京都府宮津市石浦9-1　　TEL（0772）26-9200

　　内　容　　①平成２３年度事業予定について
　　　　　　　②青年部助成制度のあらましについて

　　会　費　　１，０００円（当日徴収・昼食付き）
　　　　　　　※７月２１日（木）以降のキャンセルはできませんので予めご了承ください。

要返送　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式①
平成23年度　第2回　代表者会in北部及び交流会　回答票

開催日時　平成23年7月23日（土）
申込〆切　平成23年7月 8日（金）

· 交流会にご参加の方はご自分を含めたご人数の内訳（大人or小学生以下）をご記入ください。

	貴青年部名

	役職名
	出席者氏名
	代表者会
（1,000円）
	交流会
大人：4,000円
子ども（小学生以下）
：無料

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠
大人：　人/子ども：　人

返信先　FAX　075-314-7130　　　京都青年中央会事務局　担当　鹿島

交流会ではお酒が出ますので、お酒を飲まれる方は公共交通機関をご利用下さい。
	********************************　お  願  い　****************************************
資料や各種情報等を直接代表者にご送付するために、代表者メーリングリストを作成していますのでメールアドレスをお知らせ下さい。
(ご記入いただきましたアドレスにつきましては、上記の目的以外には使用しません。)
○代表者名
○メールアドレス
○メールアドレスをお持ちでない場合･･････FAX